
  

  ime in priimek  mail  

1  Agata Trontelj  agata.trontelj@dusanabordona.si  

2  Aleksander Žitko  aleksander.zitko@dusanabordona.si  

3  Aleksandra Šutić  aleksandra.sutic@dusanabordona.si  

4  Alja Valentina Škrlj  alja.valentina.skrlj@dusanabordona.si  

5  Amela Zgonik  amela.zgonik@dusanabordona.si  

6  Ana Marija Tončič  ana.marija.toncic@dusanabordona.si  

7  Andreja Sinjur  andreja.sinjur@dusanabordona.si  

8  Anja Bošnjak  anja.bosnjak@dusanabordona.si  

9  Barbara Mahne  barbara.mahne@dusanabordona.si  

10  Brina Kučera Šmon  brina.smon@dusanabordona.si  

11  Damjana Padovnik Lisac  damjana.padovnik_lisac@dusanabordona.si  

12  Danijela Jelisavac  danijela.jelisavac@dusanabordona.si  

13  Dimitrije Prodić  dimitrije.prodic@dusanabordona.si  

14  Edita Mezgec  edita.mezgec@dusanabordona.si  

15  Enej Starc  enej.starc@dusanabordona.si  

16  Ester Križman  ester.krizman@dusanabordona.si  

17  Eva Fišer  eva.fiser@dusanabordona.si  

18  Iris Štemberger Čeklić  iris.stemberger_ceklic@dusanabordona.si  

19  Jasna Fras  jasna.fras@dusanabordona.si  

20  Karin Černac  karin.cernac@dusanabordona.si  

21  Katja Krapež  katja.krapez@dusanabordona.si  

22  Katja Matejčič  katja.matejcic@dusanabordona.si  

23  Katja Stanek  katja.stanek@dusanabordona.si  

24  Klemen Božič  klemen.bozic@dusanabordona.si  

25  Kristi Žnidarčič  kristi.znidarcic@dusanabordona.si  

26  Lara Spremo  lara.spremo@dusanabordona.si  

27  Maja Črnigoj  maja.crnigoj@dusanabordona.si  



28  Mateja Čanadi  mateja.canadi@dusanabordona.si  

29  Mateja Stolica  mateja.stolica@dusanabordona.si  

30  Milena Smilovič  milena.smilovic@dusanabordona.si  

31  Mojca Halužan  mojca.haluzan@dusanabordona.si  

32  Naja Savarin  naja.savarin@dusanabordona.si  

33  Nastja Rodela  nastja.rodela@dusanabordona.si  

34  Natalija Fabec  natalija.fabec@dusanabordona.si  

35  Nataša Češarek  natasa.cesarek@dusanabordona.si  

36  Nataša Kragelj  natasa.kragelj@dusanabordona.si  

37  Nejc Potočnik  nejc.potocnik@dusanabordna.si  

38  Nika Karas  nika.karas@dusanabordona.si  

39  Nina Kocjan  nina.kocjan@dusanabordona.si  

  

40  Nina Maver  nina.maver@dusanabordona.si  

41  Nuša Lavric Mahne  nusa.mahne@dusanabordona.si  

42  Petra Cokan  petra.cokan@dusanabordona.si  

43  Samantha Sever  samantha.sever@dusanabordona.si  

44  Sandra Lenaršič  sandra.lenarsic@dusanabordona.si  

45  Sara Deisinger  sara.deisinger@dusanabordona.si  

46  Sara Hrvatin  sara.hrvatin@dusanabordona.si  

47  Siniša Drobnjak  sinisa.drobnjak@dusanabordona.si  

48  Snežana Lazić  snezana.lazic@dusanabordona.si  

49  Tamara Jakomin  tamara.jakomin@dusanabordona.si  

50  Tamara Mlakar  tamara.mlakar@dusanabordona.si  

51  Tanja Buneta Nedeljković  tanja.nedeljkovic@dusanabordona.si  

52  Tanja Muženič  tanja.muzenic@dusanabordona.si  

53  Tanja Šterlinko Bužinel  tanja.buzinel@dusanabordona.si  

54  Tanja Vončina  tanja.voncina@dusanabordona.si  

55  Urška Bandelj Omar  urska.bandelj_omar@dusanabordona.si  



56  Valentina Brzuhalski  valentina.brzuhalski@dusanabordona.si  

57  Vesna Bidoli  vesna.bidoli@dusanabordona.si  

58  Vlasta Zrnec  vlasta.zrnec@dusanabordona.si  

59  Zdenka Tedeško  zdenka.tedesko@dusanabordona.si  

  


